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Helsinki Pride 2009 käynnistyy maanantaina 
Pinkit tapahtumat täyttävät kaupungin  

 
 
Ensi maanantaina käynnistyvän Helsinki Priden avajaisia vietetään Kolmen Sepän 

aukiolla klo 17 Pride-rauhan julistuksen ja kuorolaulun merkeissä. Viikon kestävä 
Pride tuo kaupunkiin erilaisia pinkkejä aktiviteetteja lavatansseista ratikka-

ajeluun, elokuviin, teatteriin ja sateenkaarimessuun.  
 
Helsinki Priden juuret ovat vuonna 1975 alkaneissa Setan vapautuspäivissä, jolloin Pride-
kulkueen henki oli enemmänkin mielenosoituksellinen.  
 
Nykymuodossaan Pride järjestetään nyt neljättä kertaa. Ympäri Helsinkiä levittäytyvissä 
tapahtumissa hlbt- eli homo-, lesbo-, bi- ja transväestön kysymyksiä lähestytään sekä 
huumorilla että asiallisesti.  
 
“Ohjelmiston kirjo ulottuu pienistä ryhmätilaisuuksista massatapahtumiin ja kärkkäistä 
väittelyistä ja keskusteluista iloisiin bileisiin. Kaikki äänet, soraisetkin, saavat kuulua”, 
Pride-koordinaattori Essi Vauras Helsingin seudun Seta ry:stä toteaa.  
 
Pride-viikon aikana järjestetään lähes 50 erilaista tapahtumaa, joista suurimmat ovat 
lauantaina 27. kesäkuuta järjestettävät kulkue ja puistojuhla. Hakasalmen puistossa 
järjestettävässä juhlassa puhuu Priden 2009 suojelija Jutta Urpilainen ja kruunataan 
Homo-Suomen Hehkein –kilpailun voittaja. Voittajaa voi vielä äänestää helsinkipride.fi –
saitilla.   
 
Uutta Helsinki Priden saitilla ovat tänä vuonna paljon suosiota saavuttaneet blogit, joita 
kirjoittavat Rosa Meriläinen, Mikko Silvennoinen, Jani Toivola, Pietari Kaakkomäki 
sekä Pirjo ja Kaveri.   
 
“Blogeissakin näkyy koko sateenkaaren kirjo: on vakavaa ja tärkeää asiaa, toisaalta aivan 
hulvatonta huumoria. Etenkin Pirjon blogeille lesbostereotypioista on kovasti naurettu ja 
Mikon kirjoitus SPR:n verenluovutuskäytännöistä on herättänyt keskustelua”, Essi Vauras 
kertoo.  
 
22.-28.6. järjestettävä Helsinki Pride on noin 10 000 kävijällään Helsingin suurimpia 
kesätapahtumia. Priden ohjelmaan voi virittäytyä osoitteessa www.helsinkipride.fi ja 
katsomalla YouTubesta Helsinki Pride 2009 –videon ‘Kummi’.  
 
 
Lisätiedot:  

Essi Vauras  
Pride-koordinaattori, HeSeta ry  
koordinaattori@helsinkipride.fi  
Puh +358-50-559 5539  
 
Pressikuvat löytyvät osoitteesta: www.helsinkipride.fi  
 
 



Helsinki Priden 2009 visuaalisen ilmeen on suunnitellut pro bono –hengessä, yhteistyössä Helsingin 
Seudun Seta ry:n kanssa markkinointiviestintätoimisto Euro RSCG Helsinki. Tapahtuman digitaalinen 
yhteistyökumppani on !noob.  
 
 


